ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC Châu Thành, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v báo cáo kết quả triển khai,

thực hiện Kết luận số 45-KL/TW

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 555/UBND-TCD-NC ngày 04/11/2020 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch số 217-KH/TU

ngày 20/9/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 45-

KL/TW ngày 01/02/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tiếp tục đẩy

mạnh thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 18-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương

Đảng khóa XI về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông (TTATGT) đường bộ, đường thủy nội địa (gọi tắt là

Kết luận số 45-KL/TW); Công văn số 59-CV/HU ngày 13/11/2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về tổ chức triển khai, thực hiện Kết luận số 45-KL/TW;

Ủy ban nhân dân Huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện và

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện một số nội

dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, Thủ trưởng các cơ quan,

địa phương tự tổ chức kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch số 17-KH/HU ngày

23/10/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy và Kế hoạch số 245/KH-UBND ngày

16/11/2020 của Ủy ban nhân dân Huyện về thực hiện Kết luận số 45-KL/TW

đối với công tác bảo đảm TTATGT ở đơn vị, địa phương.

Báo cáo cần tập trung đánh giá kết quả ban đầu thực hiện các nhiệm vụ,

giải pháp trọng tâm của Kế hoạch nêu trên; những ưu điểm, hạn chế, khó khăn,

vướng mắc, kiến nghị đề xuất và gửi về Ủy ban nhân dân Huyện (qua Công an

Huyện) trước ngày 20/11/2020 để tập hợp.

* Lưu ý: đối với những kết quả đạt được, đề nghị các cơ quan, địa

phương căn cứ theo Kế hoạch số 120-KH/HU ngày 02/7/2013 của Huyện ủy về

thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Kế hoạch số

162/KH-UBND ngày 06/8/2013 của Ủy ban nhân dân Huyện về thực hiện Kế

hoạch số 120-KH/HU của Huyện ủy.

Mốc thời gian thống kê báo cáo từ ngày 15/6/2019 đến ngày 31/10/2020

(số liệu có so sánh với cùng thời gian trước liền kề).

2

2. Giao Công an Huyện chủ trì, phối hơp với Văn phòng HĐND và

UBND Huyện theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện chỉ đạo này; đồng thời, tổng

hợp báo cáo của các cơ quan, địa phương, trình Ủy ban nhân dân Huyện chậm

nhất ngày 23/11//2020.

Nếu có khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện, đề nghị các cơ

quan, địa phương liên hệ Công an Huyện (gặp đồng chí Đại úy Dương Hồng

Vũ - Phó Đội trưởng Đội CSGT, TT; số điện thoại: 0967.60.60.01) để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- Lãnh đạo VP/UBND Huyện;

- Lưu: VT, NC/NC.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:26:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:13:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:13:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T16:13:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!